
www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

ATPŪTA DRUSKININKOS 
UN VIĻŅAS NOSLĒPUMI

Ekskursijas programma skolēniem 
un jauniešiem ar iespēju 

ne tikai atpūsties un kopā jautri
pavadīt laiku, bet arī uzzināt 

daudz jauna un 
interesanta.

DIVUI DIENU
EKSKURSIJA AR

AUTOBUSU

DATUMI: PĒC VIENOŠANĀS



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Plkst. 5.00 izbraukšana no jums ērtas vietas.

Rīta cēliens ceļā, lai ap pusdienlaiku nokļūtu ūdens atrakciju parkā
Druskininkos.

Ūdens atrakciju parks – tā ir 30 000 kv/m liela izklaižu un atpūtas pasaule.
Tropiskais karstums +30 grādu, milzīgas palmas, gaiši zilais baseinu ūdens,
22 pirtis, kuras ir iekārtotas pēc dažādu pasaules tautu tradīcijām un iespēja
izbaudīt eksotisko masāžu. Akvaparka daļā (visai ģimenei) atrodas dažādi
baseini, straujā upe, karstie džakuzi, masāžas ūdenskritumi, iespaidīgi
slidkalniņi, bāri un kafejnīcas.

Ieejas biļete iekļauta ekskursijas cenā.

Dienas noslēgumā iekārtošanās viesnīcā Druskaninku apkaimē. 
Brīvais laiks atpūtai. 

ATPŪTA DRUSKININKOS
UN VIĻŅAS NOSLĒPUMI



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Lietuva ir skaista valsts, sākot no tās kultūras un tradīciju mantojuma, mākslas
pieskārieniem, beidzot ar gardo virtuvi un īpašā veida, kā lietuvieši domā un dzīvo.
Dienu veltīsim Viļņai - Lietuvas galvaspilsētai, kas ir tik dažāda, krāšņa un interesanta.
Izbaudīsim gan mākslinieku un hipsteru rajonu Užupi, gan klasisko Viļņas vecpilsētu,
kas reizē slēpj un atklāj tik daudz kā Izbaudīsim gan mākslinieku un hipsteru rajonu
Užupi, gan interesanta. Protams, baudīsim īpašos un lokālos ēdienus.

ATPŪTA DRUSKININKOS
UN VIĻŅAS NOSLĒPUMI



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Viļņas vecpilsētas un Užupis iepazīšana, spēlējot pilsētvides spēli
“#atrastsviļņā”.  Viļņa slēpj daudz neparastu un interesantu stāstu un vietu,
atradīsim tās kopā. Uzlādējiet savus viedtālruņus, jo tie jums palīdzēs uzdevumu
atrisināšanā. Mājupceļā apkoposim spēles rezultātus. Veiksmīgākie un asprātīgākie
saņems balvas. Spēles laikā redzēsiet populārākās vietas Viļņā - Ģedimina pils torni,
skaisto Viļņas katedrāli – baziliku, Aušras vārtus, Napoleona apbrīnoto Sv. Annas

ATPŪTA DRUSKININKOS
UN VIĻŅAS NOSLĒPUMI

baznīcu, Trīs krustu kalnu,
aizraujošo bohēmisko Užupi un
citas.

Aktivitāte iekļauta ekskursijas cenā.



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Runājot par lietuviešu nacionālajiem ēdieniem, pirmais, kas nāk prātā, parasti ir
dižkukulītis jeb cepelīns – kartupeļu un gaļas ēdiens.

Lietuvieši saka, ka “Cepelīnu ēšanai vajag atmosfēru, kas atgādina – šī maltīte ir
Lietuvas kolorīta simboliska izgaršošana. Tiek stāstīts, ēdiens izgudrots ziemas salā
Lietuvas laukos, kad pārāk liela produktu izvēle saimniecēm nav bijusi, bet sasildošs
un enerģiju dodošs uzturs bija nepieciešams. Savukārt klimpu neparasto formu esot
radījusi lietuviešu nācijai piemītošā mākslinieciskā domāšana – vajag taču noformēt
tā, lai būtu skaisti, lai rastos svētku izjūta arī ikdienā. Interesanti, ka cepelīniem, vai
precīzāk, to nosaukumam ir saistība ar Latviju. Lietuvā šo ēdienu sākotnēji dēvēja
par dižkukulīti (didžkukuliai – lietuviešu valodā), bet savu tagadējo nosaukumu tas
ieguvis no lidaparāta cepelīna izgudrotāja grāfa Ferdinanda fon Cepelīna uzvārda, jo
pēc formas kartupeļu klimpa tiešām atgādina lidmašīnas priekšteci– tā dēvēto cieto
dirižabli jeb cepelīnu. Starp citu, dirižabļu izgudrotājs fon Cepelīns bija precējies ar
Izabellu fon Volfu no Vecgulbenes, un tiek uzskatīts, ka arī pats pabijis Vidzemes
pusē.” 

Pēc izvēles par papildu maksu. 

Vēlā pēcpusdienā, izbaudījuši Viļņu dosimies mājup. Ap plkst. 23.00 atgriešanās.

ATPŪTA DRUSKININKOS
UN VIĻŅAS NOSLĒPUMI



IZBRAUKŠANA LAIKS UN VIETA
plkst. 5.00
no jums ērtas vietas

Skolēnu skaits 21-24 25-29 30-35 36-40 41-45

Cena vienai personai (EUR) 185,00 165,00 149,00 134,00 125,00

ATPŪTA DRUSKININKOS UN VIĻŅAS NOSLĒPUMI
2 DIENU EKSKURSIJA AR AUTOBUSU  |   DATUMI: PĒC VIENOŠANĀS

Travel Biiz 
grupas vadītājs

Komunikācija ar 
grupu latviešu valodā

PAPILDU IZDEVUMI 
personīgie izdevumi
suvenīri, našķi
pusdienas, vakariņas

Šī ekskursijas 
programma vēl 

nav rezervēta jūsu
 kolektīvam.

Lai veiktu rezervāciju, 
sazinieties 
ar mums!

LIENE
+371 29125261

liene@travelbiiz.com
www.travelbiiz.com

www.celoarsajutam.lv

Transporta 
pakalpojumi 

Programmā 
minētās 

ieejas biļetes
un aktivitātes

Cenas norādītas ar PVN. PVN aprēķināts saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 136.pantu "Īpašs nodokļa
piemērošanas režīms tūrisma operatora sniegtajam pakalpojumam”

Šajā ekskursijā līdzi dosies arī grupas vadītājs,
kurš būs sagatavojis atbilstošu autobusa programmu ar

dažādām aktivitātēm un spēlēm

Tūrimsa klases 
autobuss

Nakšņošana 2*
viesnīcā Lietuvā 

ar brokastīm

2-4 vietu numuri 
ar ērtīībām

Ja akvaparka apmeklējums ir brīvdienā, tad pie norādītās cenas +5 EUR/pers.


